まごころとサービスをお届けする

ＳＳＨＨＩＩＢＢＵＵＭＭＯＯＹＹＡＡＮＮググルルーーププ
平成 22 年 1 月 22 日

関係者各位

SHIBUMOYANグループ

代表 SHIBUMOYAN

お問合せ先 info@shibumoyan.com

業績予想及び配当予想並びに特別損失等の計上に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、通期連結業績予想及び期末配当予想を下記の通りお知らせ

致します。

また、平成22年12月期において、下記の通り特別損失等を計上致しましたので併せてお

知らせ致します。

記

1．平成22年12月期通期連結業績予想（平成22年1月1日～平成22年12月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

今回予想
万円

155.5
万円

△1.8
万円

△147.3
万円

△31.0
円  銭

△3,100 00

前期実績
（平成21年12月期)

万円

125.8
万円

△1.2
万円

△21.6
万円

△18.9
円  銭

△1,890 20

なお、通期の為替レートは、1米ドル90円、1ユーロ128円、1,000韓ウォン88円を前提と

しております。

2．期末配当予想

 1 株当たり配当金

基 準 日 中間期(6 月) 期末(12 月) 年間

今期予想 0 円 0 円 0 円

当期実績 －円 －円 －円

前期実績 0 円 1 円 1 円

 今期大規模な特別損失の計上により大変遺憾ではございますが無配となる見込みです。

3．特別損失等の計上

 当グループ保有の(東証1部)9205 日本航空株の売却により25.7万円の特別損失を計上致しま

した。今期黒字転換を目指しておりましたがこれにより、通期で大幅赤字となる見通しでござい

ます。

以上